REITORIA

PORTARIA n. 41/2006/REITORIA

Altera a Portaria n. 25/2006/REITORIA no que se refere à representação técnico-administrativo da Comissão Própria de Avaliação, CPA.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições e em razão de solicitação da funcionária,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a representação técnico-administrativo da Comissão Própria de Avaliação, CPA, substituindo a funcionária Claudete Joaninha Teixeira da Silva Santos pela funcionária Zulma Carminati Cimolin.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 01 de novembro de 2006.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC